
Smlouva o dílo uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

I.
Smluvní strany

Etnetera AppSatori a.s.
sídlo a provozovna: Jankovcova 1037/49,170 00 Praha 7 
IČ: 24835528,
DIČ: CZ24835528
bankovní spojení: 2200130765/2010
vedená u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C178787 
zastoupená panem Petr Jarešem, jednatelem a panem Ivanem Kutilem, jednatelem 
(dále jen „Dodavatel")

a

Česká televize
Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Sídlo: Kavčí hory, 140 70 Praha 
IČ: 00027383
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: , vedoucí centrálního nákupu 
(dále jen "Zadavatel")

(Dodavatel a Zadavatel společně označováni dále jen jako „smluvní strany" a jednotlivě jen jako „smluvní 
strana")

uzavřely tuto smlouvu o dílo: 
(dále jen „smlouva")

Prohlášení

1. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této smlouvy:
a) jim není známo, že by na ně byl podán insolvenční návrh, že by bylo rozhodnuto o jejich úpadku, že by 

na jejich majetek byl prohlášen konkurs, či by se nacházely v takové situaci, že by v budoucnu mohlo 
dojít k prohlášení konkursu na jejich majetek,

b) nejsou v likvidaci a nemají v evidenci daní zaznamenány daňové nedoplatky,
c) členy jejich statutárního orgánu jsou osoby, které jsou bezúhonné ve smyslu zákona o živnostenském 

podnikání, a nenastala u nich skutečnost, která je překážkou provozování živnosti ve smyslu § 46 
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve 
znění pozdějších předpisů,

d) jim není známo, že by měly jakékoli závazky, které vedly, nebo by mohly vést k nařízení exekuce či 
výkonu rozhodnutí na jejich majetek.

III.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele provést pro Zadavatele na svůj náklad a nebezpečí

1/7



implementaci platformy Google Apps, to vše dle specifikace uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy, (dále jen „dílo"), a závazek Zadavatele dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení 
v souladu s čl. VI. této smlouvy. Součástí díla nejsou zdrojové kódy jednotlivých aplikací, ze kterých se dílo 
skládá.

2. Zadavatel se zavazuje poskytnout Dodavateli všechny informace a jiné podklady potřebné k plnění této 
smlouvy.

3. Dodavatel se zavazuje provést dílo vlastními silami a svými prostředky.
4. Dodavatel je povinen předložit Zadavateli dokončené dílo ke schválení a převzetí. Zadavatel převezme dílo 

písemným potvrzením podepsaným oprávněnou osobou.

IV.

Ostatní ujednání

1. Dodavatel je povinen provést dílo řádně a včas, s potřebnou péčí a v rozsahu stanoveném v příloze č. 1 této 
smlouvy, a to tak, aby mohlo sloužit svému účelu a být bez obtíží užíváno obvyklým způsobem.

2. Dodavatel neodpovídá za nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného díla způsobené 
nevhodnými pokyny, příkazy Zadavatele či nevhodnou povahou věcí a podkladů předaných Zadavatelem 
k provedení díla, jestliže Zadavatel na jejich použití přes upozornění Dodavatele písemně trval. V takovém 
případě není Zadavatel oprávněn uplatnit vůči Dodavateli práva z vad díla, jež vznikly pro nevhodnost věci 
nebo příkazu.

3. Dodavatel je povinen zajistit, aby provedením díla podle této smlouvy nebyla dotčena jakákoliv práva 
průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob, a odpovídá za případnou škodu vzniklou 
porušením této povinnosti. Tím není dotčeno ustanovení čl. IV. odst. 7 této smlouvy.

4. Zadavatel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou součinnost potřebnou k řádnému plnění závazků 
Dodavatele vyplývajících z této smlouvy, včetně vzdáleného i fyzického přístupu k technickým prostředkům 
Zadavatele nezbytným k provedení díla.

5. Záruka za jakost díla je Dodavatelem poskytnuta v délce trvání dvaceti čtyř (24) měsíců od předání díla 
Zadavateli ve smyslu článku V. odst. 1 této smlouvy. Po dobu záruky se Dodavatel zavazuje k bezplatnému 
odstranění vad, které by se vyskytly na díle, ledaže tyto vady prokazatelně vznikly v důsledku neodborných 
zásahů Zadavatele či jakýchkoli třetích osob.

V.

Čas plnění

1. Doba zprovoznění služeb zadavateli (prvotního poskytnutí přístupu) je 10 kalendářních dnů od podpisu 
smlouvy. Zahájením poskytování služeb se rozumí okamžik, kdy dodavatel umožní zadavateli využívat 
služby Google Apps v uvedeném rozsahu a zašle Potvrzení o aktivaci služby na email: 

2. Předáním, resp. převzetím díla dle odstavce 1 tohoto článku začíná běžet záruční doba na dílo dle čl. IV. 
odst. 5 této smlouvy.

VI.

Cena za dílo

1. Cena za dílo dle přílohy č. 1 je 2 697 EUR bez DPH.
2. Změna ceny za dílo je přípustná pouze z důvodu změny sazeb DPH a zákonných poplatků.
3. Tato cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění. 

V této ceně jsou zahrnuty zejména náklady na správní poplatky, daně (kromě DPH), cla, schvalovací řízení, 
provedení předepsaných zkoušek, převod práv, náklady na označení plnění dle požadavků zadavatele, 
odměna za poskytnutí veškerých licencí k softwarovým produktům tvořících součást plnění apod.

4. Zadavatel se zavazuje cenu za poskytování služeb hradit měsíčně na základě faktur -  daňových dokladů, 
vystavených poskytovatelem měsíčně vždy po uplynutí období, v němž byly služby poskytovány. Za měsíční

2 / 7



■v

období se pro účely fakturace považují na sebe navazující období počínající dnem v měsíci číselně 
označeným jako den v měsíci, v němž smlouva nabyla účinnosti, a končící dnem v následujícím měsíci, jehož 
číselné označení předchází prvnímu dni daného měsíčního období. Každá faktura bude vystavena na částku 
odpovídající 1/36 celkové nabídkové ceny uchazeče. Splatnost faktury je 30 (třicet) kalendářních dnů ode 
dne doručení faktury. Datem uskutečnění zdanitelného plnění u služeb poskytovaných dle Smlouvy je vždy 
poslední den příslušného měsíce.

5. Faktura -  daňový doklad dodavatele musí obsahovat číslo smlouvy SAP a ostatní pro fakturaci stanovené 
údaje (zejm. zák. č. 235/2004 Sb. a § 435 občanského zákoníku v platném znění). Součástí faktury musí být 
vždy úplný přehled poskytovaných služeb a datum poskytnutí. Nebude-li faktura obsahovat uvedené 
náležitosti, je zadavatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit dodavateli k opravě nebo doplnění faktury s 
tím, že lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení opravené nebo doplněné faktury zadavateli. Úhradu 
ceny provede zadavatel bezhotovostně na účet vybraného dodavatele. Platba bude probíhat výhradně v 
EUR. Rovněž veškeré cenové údaje jsou v EUR.

6. Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo v průběhu účinnosti smluvního vztahu využije možnosti 
zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své e-mailové 
adresy na e-mailovou adresu zadavatele na adresu faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury 
(daňového dokladu) zadavateli se považuje den doručení na jeho e-mailovou adresu, což je zároveň 
považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se 
použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny 
údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

7. Zadavatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plnění dle této smlouvy přímo 
příslušnému správci daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen zákon o DPH). Pokud zadavatel postupuje dle předchozí věty, zanikne 
jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli. Dodavatel prohlašuje, že v této smlouvě 
uvedl svůj bankovní účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 
zákona o DPH
Bankovní účty určené ke zveřejnění: 2200130765/2010, Datum zveřejnění: 02.04.2013 dle 
http://adisreg.mfcr.cz/cgi-bin/adis/idph/int_dp_prij.cgi)

8. Dodavatel se dále zavazuje, že i V každém daňovém dokladu adresovaném zadavatel uvede jako bankovní 
účet určený pro účely poskytnutí úplaty za zdanitelné plnění dle této smlouvy svůj účet zveřejněný 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Pro případ každého 
porušení povinnosti dle předchozí věty je dodavatel povinen na výzvu zadavatele zaplatit smluvní pokutu ve 
výši odpovídající částce DPH dle dotčeného daňového dokladu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok zadavatele na náhradu škody v plné výši. Dodavatel se dále zavazuje zadavatele předem prokazatelně 
písemně informovat o připravované změně údaje o účtu zveřejněném správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Pro případ každého jednoho porušení povinnosti dle 
předchozí věty je zadavatel oprávněn po dodavateli požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč bez DPH. 
Nárok na smluvní pokutu nezaniká odstoupením od smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že správce daně před 
uzavřením této smlouvy nerozhodl, že je nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH. V případě, že 
správce rozhodne po uzavření této smlouvy, že je dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o 
DPH, zavazuje se dodavatel informovat o tom prokazatelně písemně zadavatele do 24 hodin poté, kdy mu 
bylo doručeno příslušné rozhodnutí správce daně, a to bez ohledu na vykonatelnost takového rozhodnutí a 
způsob jeho doručení. Pro případ nepravdivosti prohlášení ve větě prvé nebo porušení povinnosti dle věty 
druhé tohoto odstavce je dodavatel povinen na výzvu zadavatele zaplatit smluvní pokutu ve výši částky 
DPH z celkového finančního závazku zadavatele dle této smlouvy. Nárok na smluvní pokutu nezaniká 
odstoupením od smlouvy.

9. V případě nedodržení termínu zprovoznění služby (dle čl. 5.1. této smlouvy) má zadavatel právo požadovat 
smluvní pokutu ve výši 4,- EUR bez DPH a to za každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení.

10. V případě prodlení zadavatele s úhradou splatné faktury je dodavatel oprávněn účtovat zadavateli úrok z 
prodlení ve výši 0,03 % (nula celá tři setiny procenta) z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

11. Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči zadavateli.
12. Veškeré smluvní pokuty dle objednávky jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení 

výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením smluvní 
pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany.

13. Nedotčena zůstávají práva zadavatele i dodavatele na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní pokuty

3 ¡7

mailto:faktury@ceskatelevize.cz
http://adisreg.mfcr.cz/cgi-bin/adis/idph/int_dp_prij.cgi


*

podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Dodavatel má v případě prodlení zadavatele podle 
tohoto článku nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-lí tato náhrada škody kryta úroky z 
prodlení.

VII.

Ochrana informací a dat

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytovat veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých 
závazků.

2. Obě smluvní strany se zavazují, že nevyužijí pro sebe a neposkytnou žádné třetí osobě (s výjimkou 
uvedenou níže vodst. 4) důvěrné informace, které jim byly nebo budou zpřístupněny o druhé smluvní 
straně v souvislosti s plněním podle této smlouvy.

3. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné informace podle odst. 2. všechny 
informace, které jsou předmětem obchodního tajemství, například popisy nebo části popisů 
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a know-how, informace o provozních metodách, 
procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich 
části, nabídky, kontakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích 
hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, 
které smluvní strany označily za obchodní tajemství a odpovídajícím způsobem jej utajují, přičemž jejich 
zveřejnění smluvní stranou by druhé smluvní straně mohlo způsobit škodu.

4. Za důvěrné dle předchozích odstavců se nepovažují informace, které se staly veřejně známými, aniž by to 
zavinila úmyslně či z nedbalosti druhá smluvní strana, dále ty, které měla smluvní strana legálně k dispozici 
před uzavřením této smlouvy, nebo které jsou výsledkem postupu, při kterém k nim smluvní strana dospěla 
nezávisle a je to schopna doložit svými záznamy nebo informacemi třetí strany. Za porušení povinnosti dle 
tohoto článku této smlouvy se nepovažuje, pokud smluvní strana poskytne důvěrné informace svým 
zaměstnancům, odborným poradcům (např. právním či daňovým) nebo servisním poskytovatelům, pokud 
jsou tito na základě obecně závazných právních předpisů nebo smluvně zavázáni povinností mlčenlivosti.

Vlil.

Ochrana autorských práv a licence k dílu

1. Majetková autorská práva k autorským dílům případně vytvořeným v rámci plnění této smlouvy a její 
přílohy č. 1 zaměstnanci a dalšími osobami pro Dodavatele, vykonává Dodavatel ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský 
zákon").

2. Dodavatel prohlašuje, že vykonává všechna majetková práva k autorským dílům, jež jsou součástí Software, 
který je součástí předmětu plnění, a že je tedy oprávněn poskytnout licenci opravňující zadavatele k užití 
Software bez dalších nákladů pro zadavatele, tj. nad rámec nabídkou/objednávkou stanovené kupní ceny.

3. Zadavatel získává nevýlučné právo k užití SW. Licence je poskytnuta na dobu a v rozsahu dle čl. 3 této 
smlouvy. Cena za licenci je obsažena v kupní ceně.

IX.
Způsob ukončení smlouvy

1) Zadavatel i dodavatel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinností 
druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující od smlouvy povinna oznámit 
odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném 
porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejmena:

a) prodlení dodavatele se splněním závazku zprovoznit službu zadavateli po 
dobu delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže jakákoli služba poskytovaná dodavatelem bude pro zadavatele 
nedostupná po dobu nejméně 48 hodin,

c) jestliže bylo vůči dodavateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o

4 / 7



T.

>

úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;
d) prodlení zadavatele se zaplacením splatné ceny o více než 30 (slovy: třicet) 

kalendářních dní,
e) případ, když dodavatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě 

kterého byla uzavřena tato smlouva, Informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení;

2) Zakládá-li prodlení jedné ze stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může druhá strana od 
smlouvy odstoupit. Oznámí-ll oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že jí určuje dodatečnou 
lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od 
Smlouvy odstoupila.

3) Odstoupením od smlouvy se závazky z této smlouvy zrušují ex nunc. Odstoupením od smlouvy zanikají v 
rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Odstoupení od smlouvy se nedotýká, práva na 
zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z 
porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po 
odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se 
odstoupení od smlouvy ani zajištění.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být uzavřena výhradně v písemné formě s podpisy obou 
smluvních stran na téže listině, a to teprve v okamžiku, kdy se smluvní strany dohodnou na celém jejím 
obsahu, včetně všech jejích náležitostí. Bude-li tato smlouva smluvními stranami vzájemně nepřítomnými 
uzavírána na základě zaslání nabídky jedné smluvní strany a její akceptace druhou smluvní stranou, pak 
akceptace nabídky druhou smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou, ačkoliv podstatně nemění 
podmínky nabídky, není přijetím nabídky, nýbrž se považuje za novou nabídku. Akceptací nabídky není ani 
odpověď, která vymezuje obsah navržené cílové smlouvy jinými slovy. Také taková odpověď se považuje za 
novou nabídku.

2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 1. tohoto článku této smlouvy platí také pro jakoukoli 
změnu či doplnění této smlouvy. Písemná forma se vyžaduje i pro právní jednání směřující k ukončení této 
smlouvy či pro právní jednání vedoucí k postoupení práv a povinností z této smlouvy na třetí osobu. Za 
písemnou formu není považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

3. Smluvní strany prohlašují, že se žádná z nich nepovažuje za slabší smluvní stranu, že se seznámily se všemi 
ustanoveními této smlouvy, že všechna tato ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a že si před 
uzavřením smlouvy dostatečně poskytly potřebná vysvětlení. Smluvní strany prohlašují, že nepovažují 
žádné ustanovení této smlouvy za pro ně zvláště nevýhodné, hrubě odporující obchodním zvyklostem nebo 
zásadě poctivého obchodního styku.

4. Vystaví-li některá smluvní strana druhé smluvní straně potvrzení o splnění dluhu splatného podle této 
smlouvy, představuje toto potvrzení jen doklad o splnění dluhu, který je v potvrzení výslovně uveden. 
Smluvní strany si výslovně ujednávají, odchylně od § 1950 občanského zákoníku, že potvrzení o splnění 
dluhu splatného později automaticky nedokládá, že byl splněn i dluh splatný dříve.

5. Fyzické osoby, které při uzavření této smlouvy zastupují jednotlivé smluvní strany, prohlašují, že jsou plně 
oprávněny k platnému uzavření takovéto smlouvy za příslušnou smluvní stranu.

6. Tato smlouva se řídí a je vykládána podle platných ustanovení právního řádu České republiky.
7. Je-li kterékoliv ustanovení této smlouvy neplatné, zdánlivé či nevykonatelné, případně stane-li se takovým 

v budoucnu, nedotkne se taková neplatnost, zdánlivost nebo nevykonatelnost platnosti či vykonatelnosti 
ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany v takovém případě vyvinou veškeré úsilí, aby takové 
neplatné, zdánlivé či nevykonatelné ustanovení nahradily ustanovením platným či vykonatelným, které se 
svým účelem nejvíce blíží ustanovení nahrazovanému. Do doby nahrazení platí, že na vztahy mezi 
smluvními stranami, které nejsou smluvně upraveny z důvodu neplatnosti, zdánlivosti některého 
ustanovení této smlouvy, se použije úprava, obsažená v obecně závazných právních předpisech České 
republiky.

8. Smlouva je sepsána v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu, a z nichž Objednatel obdrží 
3 (tři) vyhotovení a Zhotovitel 2 (dvě) vyhotovení.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o

5 17



1

9

registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv)".
10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
11. Zadavatel a dodavatel se dohodli, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními těchto obchodních 

podmínek (smlouvy) ani před ustanoveními zákona.
12. Veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků vyplývajících z tohoto závazkového 

vztahu mezi dodavatelem a zadavatelem, budou řešeny nejprve smírně. Dodavatel a zadavatel se v rámci 
uzavření tohoto smluvního vztahu dohodli ve smyslu ust. § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem 
Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze.

13. Smluvní strany se dohodly na pravomoci soudů České republiky k projednání a rozhodnutí sporů a jiných 
právních věcí vyplývajících z touto smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem 
souvisejících. V souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdější předpisů, 
smluvní strany sjednávají místní příslušnost soudu prvního stupně dle sídla Dodavatele.

14. Nedílnou součástí této smlouvy je i její příloha č. 1.
15. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany 

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v 
rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.

16. Dodavatel se zavazuje, že při plnění předmětu veřejné zakázky pro zadavatele neumožní výkon nelegální 
práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti.

17. Zadavatel a dodavatel se dohodli, že § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v nabídce dodavatele /smlouvě je pevně určeno autonomní 
dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu stran v tomto smyslu měnit.

18. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe dodavatel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením 
smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností 
smlouvy. Dodavatel není oprávněn domáhat se změny smlouvy v tomto smyslu u Soudu.

19. Smluvním strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv.

V Praze dne ^

Objednatel:

Česká televize
vedoucí centrálního nákupu

Poskytovatel:

Petr Jareš, jednatel a Ivan Kutil, jednatel

ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 

Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4 

-93-

janRovcova 1037/49

^ pZ r / e auh a 7 l H° leŠOVÍCe w w o rL e u  www.appsatori.eu

6/7

http://www.appsatori.eu


)

% Příloha č. 1

Předmětem zakázky je poskytování přístupu ke službám Google Apps for Work pro 25 uživatelů zadavatele po 
dobu 3 let (36 měsíců).

Služby Google Apps for Work zahrnuje:

• Firemní e-mailové adresy (jméno@vašefirma.com)
• Videohovory a hlasové hovory (pomocí služby Google Hangouts)
• Integrované Online kalendáře (pomocí služby Google Kalendář)
• Online úložiště o velikosti 30 GB pro synchronizaci a sdílení souborů (pomocí služby Disk Google)
• Textové dokumenty, tabulky a prezentace online (pomocí služby Dokumenty Google)
• Snadné vytváření webových stránek pro projekty (pomocí služby Weby Google)
• Kontrolní mechanismy pro správu a zabezpečení (pomocí služby Admin konzole)
• Nepřetržitá telefonická a e-mailová podpora společnosti Google
• Místo plnění veřejné zakázky: Česká televize, Kavčí hory, 140 70 Praha 4

7 / 7




